2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
สถานีตำรวจภูธรนางลือ ได้จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 2 รายการ น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 

95 และ น้ำมันดีเซล(B7) ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดชัยนาทแสนสุขเซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 26,400 บาท (สองหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่    2     มกราคม  พ.ศ.  ๒๕๖7 

พันตำรวจโท 

( รุ่งโรจน์  แก้วแดง ) 
                                                         สารวัตรสถานีตำรวจภูธรนางลือ